
Innovativní řešení MACO Compact-Stulp

Nové technické řešení štulpu 
 
Výhody

TECHNIKA V POHYBU

MACO 
prOteCt

DVEŘNÍ ZÁMKY

24 mm

16 mm

bezpečnost a atraktivní vzhled  • 
24 mm plochého štulpu ve spojení  
s 16 mm kovací drážkou 

zabránění usazování nečistot v mezeře  • 
mezi štulpem a kovací drážkou

otvory vyfrézované pro zámky budou • 
spolehlivě překryty

nezmenší se prostor mezi křídlem a rámem • 
dveří jako např. při použití plochého štulpu  
24 x 3 mm

možnost použití osvědčených protikusů  • 
s i.S. uzávěry

lepší stabilita než u plochého štulpu  • 
16 x 3 mm

jednoduchá montáž se stejnými pozicemi • 
přišroubování jako u standardního štulpu



MAYER & CO BESCHLÄGE GMBH
ALPENSTRASSE 173 

A-5020 SALZBURG 
TEL  +43 (0)662 6196-0 

FAX  +43 (0)662 6196-1449 
maco@maco.at 

www.maco.at

MACO - Kování s.r.o.
Tuřanka 115  
627 00 Brno  

TEL: 549 248 847  
FAX: 541 210 875  

cz.office@maco.at  
www.maco.cz  

 Obj.č. 756659 – Datum: 01/2010
Veškerá práva změny jsou vyhrazeny.

Compact-Stulp a jeho výhody (F-24/16x3 mm)

Zabránění usazování nečistot mezi štulpem a kovací drážkou.

Otvory vyfrézované pro zámky budou spolehlivě překryty.

Prostor mezi křídlem a rámem dveří nebude zmenšen jako např. při použití plochého 
štulpu 24 x 3 mm

 

 

1 
m

m

3 
m

m

 

 

1 
m

m

3 
m

m

MACO 
prOteCt


